

Årsmøte 2021

ÅRSRAPPORT 2020

VAnnforsk har i 2020 gjennomført Innovasjonskonferansen sammen med Tekna, Vannklyngen og Norsk Vann, for øvrig har det vært liten aktivitet grunnet Covid-19 pandemien.

Om VAnnforsk

VAnnforsk skal fremme forskning, utvikling og innovasjon i vannbransjen gjennom å:

- bidra til at forskningsresultatene tas i bruk i vannbransjen
- arbeide i et helhetsperspektiv og i hele verdikjeden
- være en møteplass for forskere, rådgivere, teknologileverandører, sluttbrukere og andre aktører i vannbransjen
- formidle informasjon om forskning, utvikling og innovasjon i vannbransjen
- arbeide for å styrke finansieringsmulighetene for vannbransjen

VAnnforsk er en forening hvor det skapes arenaer og muligheter for samarbeid mellom ulike aktører i vannbransjen knyttet til forskning og innovasjon. Gjennom dette stimuleres det til økt forskning og utvikling. VAnnforsk har medlemmer fra leverandører, produsenter, rådgivere, forskningsmiljøer/-institusjoner, universiteter og vannselskaper/kommuner. Således representerer VAnnforsk hele vannbransjen, inkludert FoU-miljøet. Ytterligere informasjon finnes på www.vannforsk.no.

Styret

Styret har bestått av Wolfgang Uhl (NIVA), Edvard Sivertsen (SINTEF), Sigmund Tøien (Multiconsult), Roger Blekkan (Inrigo AS), Ingun Tryland (Norsk Vann), Torgeir Saltnes (HIAS) og Markus Rawcliffe (NRV). Vararepresentanter til styret har vært Cynthia Hallé (NTNU), Leif Ydstebø (Ivar) og Bjørn Rydthun (Krüger Kaldnes). På grunn av sent årsmøte har dette styret fungert fram til desember. Det ble avholdt 3 styremøter i 2020.

Aktiviteter i 2020

VAnnforsk arbeider etter årlige handlingsplaner vedtatt av VAnnforsks styre og årsmøte. Aktivitetene i 2020 ble dessverre i stor grad utsatt eller avlyst grunnet Covid-19 pandemien.

VAnnforsk er med i programkomiteen for Vannbransjens innovasjonskonferanse som arrangeres på våren hvert år. I programkomiteen for 2020 var det sekretæren Alexandra Seidinger som representerte VAnnforsk i programkomiteen. Konferansen var planlagt til slutten av april, men ble flyttet til august og gjennomført som en digital konferanse pga. Covid-19. Programmet har fått mye skryt, men det var relativt få deltakere sammenlignet med tidligere år.

Alexandra Seidinger overtok som sekretær etter at Norsk Vann ønsket avlastning, men varslet i oktober at hun ønsket å fratre stillingen. Fra desember overtok Ingrid Selseth fra SINTEF som sekretær.

Årsmøte i 2020 var planlagt i forbindelse med Innovasjonskonferansen, men da denne ble flyttet måtte også årsmøte flyttes. Det ble utfordringer med å finne et passende tidspunkt, slik at årsmøtet først ble avholdt rett før jul, noe som styret beklager. På grunn av liten aktivitet ble det bestemt at medlemmene ikke betaler medlemskontingent eller servicegebyr for 2020.

Styret

VAnnforsk

c/o SINTEF Community, Postboks 4760 Torgarden, 7465 TRONDHEIM
Tlf: +47 957 999 41, E -post: ingrid.selseth@sintef.no
Internett: www.vannforsk.no

**Årsregnskap 2020
for**

Vannforsk

Foretaksnr. 913412540

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Sum driftsinntekter		0	280 390
Driftskostnader			
Varekostnad		62 891	100 485
Annen driftskostnad	1	30 477	29 463
Sum driftskostnader		93 368	129 948
DRIFTSRESULTAT		(93 368)	150 442
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		101	(7)
NETTO FINANSPOSTER		101	(7)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(93 267)	150 435
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
ORDINÆRT RESULTAT		(93 267)	150 435
ÅRSRESULTAT		(93 267)	150 435
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	2	(93 267)	150 435
SUM OVERF. OG DISP.		(93 267)	150 435

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		0	357
Sum fordringer		0	357
Bankinnskudd, kontanter o.l.		421 337	436 699
SUM OMLØPSMIDLER		421 337	437 056
SUM EIENDELER		421 337	437 056
 EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	340 923	434 190
Sum opptjent egenkapital		340 923	434 190
SUM EGENKAPITAL		340 923	434 190
 GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		80 414	0
Annen kortsiktig gjeld		0	2 866
SUM KORTSIKTIG GJELD		80 414	2 866
SUM GJELD		80 414	2 866
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		421 337	437 056

Oslo 25.03.2021

Edvard Sivertsen Styreleder	Sigmund Tøien Nestleder	Markus Rawcliffe styremedlem	Ingun Tryland styremedlem
--------------------------------	----------------------------	---------------------------------	------------------------------

Roger Blekkan styremedlem	Cynthia Halle Styremedlem	Leif Ydstebø Styremedlem
------------------------------	------------------------------	-----------------------------

Noter 2020

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet omfatter den ideelle organisasjonen VAnnforsk, som er en interesseorganisasjon uten økonomisk vinning som formål. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Inntekter og kostnader

Medlemsinntekter inntektsføres fortløpende når de er fakturert. Øvrige inntekter regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier.

Skatt

Selskapet har ikke økonomisk vinning som formål og er derfor uten skatteplikt.

Noter 2020

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har ingen egne ansatte.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til ledende personer.

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende beløp:

	I år	I fjor
Revisjon	4 500	4 500
Totalt	4 500	4 500

Note 2 - Overføringer annen egenkapital

	Annen egenkapital
Pr 1.1.	434 190
Anvendt til årsresultat	-93 267
Pr 31.12.	340 923

På grunn av koronasituasjonen i 2020 så ble det vanskelig å gjennomføre inntektsskapende aktivitet dette året, derfor et underskudd. For 2021 så er det godt håp om å gjenoppta inntektsskapende aktivitet og det er derfor grunnlag for aktiv drift. Foreningen har god økonomi.

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 5 pages before this page

Dokumentet inneholder 5 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 5 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 5 sider før denne side

Detta dokument innehåller 5 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende

Til årsmøtet i
VANNFORSK

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for VANNFORSK som viser et underskudd på NOK 93 267. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av forenings finansielle stilling per 31. desember 2020 og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen, i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i *Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av forening slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Styrets ansvar for årsregnskapet

Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til forenings evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av forenings interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om forenings evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at forening ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av forenings regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Hamar, 26.mars 2021

Hamar Revisjon AS



Elin Schou Lund

statsautorisert revisor

Handlingsplan Vannforsk 2021

oppdatert etter styremøte 25. mars 2021

Nr.	Resultatmål	Beskrivelse	Mål 2021	Handlingsplan 2021	Ansvarlig	
1	Synliggjøre FoUI-behovet innenfor vannbransjen ovenfor offentlige finansieringsordninger og programbeskrivelser	Arbeide opp mot Forskningsrådet, Innovasjon Norge, regionale forskningsfond og internasjonale programmer (JPIs, ERA-NET, Horizon Europe)	Dialog mot nasjonale virkemiddelapparatet	Be om møte, må ha med et spisset budskap. Minst ett møte ila høsten-21	Styret	
			Representasjon inn mot internasjonale programmer	Skaffe oversikt over kanaler/kontaktpersoner mot internasjonale programmer	Styret	
2	Øke FoUI-aktivitet og samarbeid innen vannbransjen	Stimulere til økt interesse for og tilrettelegge for FoUI innen vannbransjen	Dialog med Norsk Vann om FoUI rapporteringen i bedreVANN	Sjekke ut hva som finnes hos SSB, flere kommuner og IKS rapporterer dette direkte til SSB i dag.	Avventer, flyttes til 2022?	
			Bidra til at forskningsresultatene tas i bruk	Artikler i Norsk Vanns Vannspeilet og tidsskriftet VANN.	1 artikkel i hvert nr av Vannspeilet om FoUI-temaer fra VAnnforsk og oppslag vannklyngen.no og norskvann.no	Styret
				Presentere FoUI-resultater årlig (på egen lavterskel) konferanse/workshop)	Gjennomføre digitalt møte, jmf. årshjul	Styret
			Flere FoUI-søknader mot virkemiddelapparatet	Digitalt møte om utlysningsmuligheter, mulige ideer og sondering av interesser	Gjennomføre digitalt møte, jfm årskjul	Styret
3	Styrke VAnnforsk	Synliggjøre VAnnforsk	Mer levende nettside	Få på plass ny egen webside få på plass	Ingrid	
				Lage PhD-børs	Styret	
				Lage prosjektoversikt	Styret	
				Lage oversikt over aktører i vannbransjen og hvordan disse henger sammen	Styret	
				Nyhetsbrev (1 gang i året)	Sende info om Vannforsk og ny hjemmeside og arrangementer, be om å videresende internt	Styret
			Verve medlemmer	(ikke i 2021)		
			Tilby attraktive møteplasser for medlemmene! Planlegge for fast årshjul vårmøte (inkl årsmøte), høstmøte og Innovasjonskonferansen	Gjennomføre årshjul: 3 møter i 2021	Vårmøte digitalt: tema utlysningsmuligheter/muligheter i Horizon Europe? Få NFR til å holde innlegg.	Edvard
					Høstmøte digitalt: tema pågående EU-prosjekter?	Styret
		Innovasjonskonferansen: tema innovasjon	Edvard sitter i programkomiteen på vegne av Vannforsk			